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10 czerwca 2025

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów

17 czerwca 2025 r. w sali 102 Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3 odbędzie się posiedzenie
Komisji Budżetu i Finansów. Obrady rozpoczną się o godz. 9.00 pod
przewodnictwem Łukasza Jabłońskiego.

Radni zaopiniują Raport o stanie Województwa Świętokrzyskiego oraz sprawozdanie
finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego.

Ponadto Komisja wyrazi opinie do projektów uchwał Sejmiku w sprawach: rozpatrzenia
i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
Województwa za 2024 rok, zaniechania realizacji przedsięwzięcia, zmiany Wieloletniej
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Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040, zmian w
budżecie województwa na 2025 rok, udzielenia pomocy finansowej dla gmin z terenu
województwa świętokrzyskiego oraz wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa
Świętokrzyskiego nieruchomości.

Prócz tego Komisja przyjmie Plan pracy na II półrocze 2025 roku.

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński zaprasza na posiedzenie mieszkańców
województwa, zainteresowanych tematyką obrad.

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.

Zaopiniowanie Raportu o stanie Województwa Świętokrzyskiego w 2024 roku.2.
Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania3.
budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2024 r.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania4.
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Województwa
Świętokrzyskiego za 2024 rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.5.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej6.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 20257.
rok.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin8.
z terenu województwa świętokrzyskiego, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań
własnych w zakresie ochrony powietrza.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz9.
Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umów sprzedaży, nieruchomości położonych
w Sandomierzu, zajętych pod drogę wojewódzką Nr 777.
Przyjęcie Planu pracy Komisji na II półrocze 2025 roku.10.
Sprawy różne.11.
Zamknięcie posiedzenia.12.

 


